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ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "Conselho Estadual do Meio Ambiente - CEMA" <cema@sedest.pr.gov.br>

Para:

"Conselho Estadual do Meio Ambiente - CEMA" <cema@sedest.pr.gov.br>, "Chayanne
Alessandra Telles" <chayanne.telles@sepl.pr.gov.br>, "Fabricio Miyagima"
<fabriciom@sepl.pr.gov.br>, "joloyola@cohapar.pr.gov.br" <joloyola@cohapar.pr.gov.br>,
"Murilo Derbli Schafranski" <muriloschafranski@cohapar.pr.gov.br>, "Ivonete Coelho da Silva
Chaves" <ivonete@iat.pr.gov.br>, "Benno Weigert Doetzer" <benno@seab.pr.gov.br>, "Felipe
do Vale" <felipe.vale@spvs.org.br>, "Fernando M ramos" <fernando@indexflorestal.com.br>,
"Paulo Pizzi" <pizzi@maternatura.org.br>, "Ellen Melo" <ellenmelo@apreflorestas.com.br>,
"José Marcelo Domingues Torezan" <torezan@uel.br>, "Alyne Conti Damiani Ferreira"
<alyne.ferreira@sedest.pr.gov.br>

Data: 18/06/2024 16:20

Assunto: CONVOCAÇÃO_Reunião 02_2024_CTBio CEMA

Anexos:
Processo_22.090.105-0_CTBiodiversidade.pdf (2.93 MB)
ATA_Reunião_01_2024_CTBio_PL Biodiversidade_Primeira Versão (Fernando Matsuno).pdf
(404.02 KB)

Boa tarde a todos os membros da Câmara Temática de Biodiversidade do CEMA,

Convidamos a todos para a Reunião n°02/2024 da CTBio/CEMA, a ocorrer no dia 02
de julho de 2024, às 09h00min., de modo on line, por meio da plataforma ZOOM.

A pauta da reunião está constituída dos seguintes assuntos: 1) aprovação da Ata da
Reunião n°01/2024; 2) Análise e encaminhamentos relativos ao Processo
administrativo n°22.090.105-0, que trata da Minuta de Resolução acerca da proteção
da restinga - ecossistema costeiro associado ao Bioma Mata Atlântica; 3) Assuntos
Gerais.

A Ata da Reunião CTBIO/CEMA 01/2024 e o Processo administrativo n°22.090.105-0
seguem anexo ao presente e-mail.

O LINK de acesso à reunião é o seguinte:

https://us02web.zoom.us/j/84647651361?
pwd=KsGpVtarOvwJtR7lZj4XLjpqXuaEBr.1

Meeting ID: 846 4765 1361

Passcode: 567854

Caso algum dos membros não possa participar da reunião, pedimos a gentileza que
indique previamente um representante/substituto, nos termos do disposto no artigo
10, incisos V e XIII do Regimento Interno do CEMA.

Por fim, solicitamos a confirmação de recebimento do presente e-mail, bem como sua
participação na Reunião 02/2024 do CTBio/CEMA.

Agradecemos antecipadamente.

https://us02web.zoom.us/j/84647651361?pwd=KsGpVtarOvwJtR7lZj4XLjpqXuaEBr.1
https://us02web.zoom.us/j/84647651361?pwd=KsGpVtarOvwJtR7lZj4XLjpqXuaEBr.1


09/08/2024, 14:54 about:blank

about:blank 2/2

Sds.

 

Alex Justus da Silveira e Alyne Conti Damiani Ferreira

Secretaria Executiva do CEMA

Conselho Estadual de Meio Ambiente - CEMA
www.sedest.pr.gov.br/CEMA
(41) 3304-7790
R. Desembargador Motta, 3384 - Mercês - 80430-200 - Curitiba/PR


